

# Mengs Eventyr IVS

Munkensvej 6, 1 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Marie Louise Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Mengers Eventyr IVS  
                                  Munkensvej 6, 1 th  
                                  2000 Frederiksberg

e-mailadresse:        mengseventyr@gmail.com

CVR-nr:                36724420

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er at tilbyde guide-service til primært kinesiske turister, samt aktiviteter i tilknytning hertil. Derudover tilbyder Mengers Eventyr kampsport, feks. undervisning, optrædender, events mm. Desuden aktiviteter/arbejde, der efter direktionens skøn varetager de økonomiske og kreative interesser.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør 748 kr. Henset til selskabets begrænsede aktivitet det forløbne år anser direktionen årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.950</b>	<b>11.092</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>950</b>	<b>11.092</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>950</b>	<b>11.092</b>
Skat af årets resultat .....	2	-202	-1.096
<b>Årets resultat</b> .....		<b>748</b>	<b>9.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		187	2.499
Overført resultat .....		561	7.497
<b>I alt</b> .....		<b>748</b>	<b>9.996</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		34.004	38.388
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.004</b>	<b>38.388</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.004</b>	<b>38.388</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		2.686	2.499
Overført resultat .....		1.104	543
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.790</b>	<b>5.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500	6.500
Skyldig selskabsskat .....		204	1.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.010	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.500	25.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.214</b>	<b>33.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.214</b>	<b>33.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.004</b>	<b>38.388</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-5.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>-5.000</b>	<b>0</b>

Der har været mindre et ét årsværk ansat i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-204	-1.096
Ændring af udskudt skat	0	0
Korrektion skat tidligere år	2	0
	<b>-202</b>	<b>-1.096</b>